
 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATSTOVO TEIKIMO Į VIEŠOSIOS 
ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO VALDYBĄ  

 
2012 m. gegužės 31 d. Nr. T-148 

Pakruojis 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 3 dalies 4 punktu, viešosios įstaigos Šiaulių 
regiono atliekų tvarkymo centro įstatų 45 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a : 

1. Teikti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių Virginijų Grigonį atstovu į 
viešosios įstaigos Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro valdybą. 

2. Pripažinti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. balandžio 28 d. 
sprendimą Nr. T-137 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės atstovo teikimo į viešosios įstaigos Šiaulių 
regiono atliekų tvarkymo centro valdybą“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
Merė                                                      Asta Jasiūnienė 
 
 

 


